MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500

EDITAL Nº 030/2023, DE 24 DE MARÇO DE 2023.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE
ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO ESTAGIÁRIOS NO CAMPUS JÚLIO DE
CASTILHOS DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021,
publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021, torna público o edital nº
030/2023 que divulga o resultado preliminar do processo seletivo para estagiários no Edital
17/2023.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Nome MGA**

AMANDA CRISTINA BOTTON AMARAL 8,052

DANIELA SILVA DA SILVA
7,875

HILGA AMANDA FERREIRA 8,41

MARIA DA GRAÇA SEVERO
8,392

MILENE DOS SANTOS DE LIMA
0,0

*Lista de inscritos organizada em ordem alfabética.

***Média Geral acumulada calculada de acordo com item 5.3 do Edital 17/2023.

Júlio de Castilhos, 24 de março de 2023.

Rodrigo Carvalho Carlotto
DIRETOR GERAL

                  Port. N° 332/2021